

Birim	Program Adı	Öğretim Dili	Açıklama
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR.	Almanca	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR.	Fransızca	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	İNGİLİZ DİLBİLİMİ PR. (İNGİLİZCE)	İngilizce	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	KAMU YÖNETİMİ PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA PR. (İNGİLİZCE)	İngilizce	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PR.	İngilizce (%30)	Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır.